昆明市供销合作社联合社

昆明市供销合作社联合社

关于下拨2017年农产品经纪人

培训经费的通知
各县（市）区供销社：

根据市财政局拨付的2017年农产品经纪人培训专项资金以及相关专项资金管理要求，经市社党委研究同意，现将2017年农产品经纪人培训任务及经费分配表下发你们，请各单位及时办理相关经费拨付手续，认真组织教育培训工作，加强专项资金的使用、管理和监督，圆满完成2017年农产品经纪人培训任务。
附件：昆明市供销社2017年农产品经纪人培训人员分配及经费下拨情况表
 昆明市供销合作社联合社
                             2017年5月22日

抄送：市财政局产业发展处、市社财会审计处、市社人教处。

昆明市供销社办公室             2017年5月22日印发
昆明市供销社2017年农产品经纪人培训人员分配及经费下拨情况表
	单  位
	人 数 分 配 及 资 金 安 排

	人数
	经费（元）
	合计

	人数
	下拨经费（元）

	西山区供销社
	50
	11,960
	50
	11,960

	东川区供销社（含倘甸区）
	600
	143,520
	600
	143,520

	呈贡区供销社
	50
	11,960
	50
	11,960

	晋宁县供销社
	50
	11,960
	50
	11,960

	富民县供销社
	100
	23,920
	100
	23,920

	安宁市供销社
	150
	35,880
	150
	35,880

	宜良县供销社
	100
	23,920
	100
	23,920

	石林县供销社
	100
	23,920
	100
	23,920

	嵩明县供销社
	100
	23,920
	100
	23,920

	禄劝县供销社（含倘甸区）
	600
	143,520
	600
	143,520

	寻甸县供销社（含倘甸区）
	600
	143,520
	600
	143,520

	合计
	2500
	598,000
	2500
	598,000

	市供销社
	培训资料费（教材费、考试试卷费、结业证书费等）

	87,500

	685,500

PAGE
- 3 -